
 

 

 

E-õppe vahendite sisutootmise A&O 

Tallinna Ülikooli Avatud Ülikool 

 

Õppejõud:   Ekki Pung, Kristjan Madalvee, Krista Eskla, Veronika Rogalevitš,  

Tallina Ülikooli Avatud Ülikooli e-õppe keskus  

Koolituse tase:  baastase  

Maht (AP):   2 EAP  

Õpikeskkond:  avatud veeb (eoppekeskus.edicypages.com)  

Sihtrühm:  kõrgkoolide õppejõud ja muu personal, kes tegelevad e-õppematerjalide 

koostamisega  

Kursuse eesmärk:  tutvustada lihtsaid, kaasaegseid ja kasutajasõbralikke e-õppematerjalide 

loomise ja kujundamise vahendeid lähtudes e-kursuse üldkvaliteedinõuetest. Kursuse läbinu oskab 

ise luua, kujundada, töödelda ja levitada erinevatel kandjatel e-õppematerjale: tekste, pilte, esitlusi, 

audio või videoklippe.  

 

Kursusel osalemiseks vajalikud eelteadmised ja/või haridustehnoloogilised pädevused:  

C.1.3. Haldab e-kursuseid ja kavandab õppetööd e-õppe keskkonnas mitmekülgselt, lähtudes õppe-

eesmärkidest. 

E.3.3. Kasutab algtasemel standardset kontoritarkvara (tekstitöötlus, tabelitöötlus, esitlustarkvara) 

ja internetiteenuseid (veeb ja e-post). 

D.1.4. Kohandab leitud õppematerjale õppe-eesmärkidest ja sihtgrupist lähtuvalt. 

D.1.2. Kirjeldab isikliku kogemuse põhjal õppemeetodite kasutamist e-õppes. 

Kirjeldab e-õppe võimalusi ja toob näiteid. 

Kursusel käsitletavad teemad:  

1. Teksti loomine, kujundamine, liigendamine – üldsoovitused e-õppe puhul. Tekstide 

publitserimine, formaadid ja levitamine.  

2. Piltide otsing, töötlemine (Gimp-tarkvara abil), paigutamine õppematerjali ja kujundamine, 

levitamine, autoriõiguse aspektid. Veebipõhiste pildiotsingu- ja levitamise võimaluste tutvustus  

3. Esitluste loomise ja levitamise vahendid (Keynote).  

4. Helide salvestamise ja töötlemise vahendid (Audacity), soovitatavad formaadid, kasutamine e-

õppes, levitamise kanalid.  

5. Video salvestamise vahendid , video töötlemine (MS MovieMaker, Pinnacle VideoSpin; iMovie), 

soovitatavad formaadid, video levitamise kanalid, kasutamine e-õppes. Õppefilmid ja videoloengud.  

 

Kursuse edukal läbimisel omandatavad õppejõudude/õpetajate haridustehnoloogilised 

pädevused:  

B.1.6. Valib ja kasutab erinevaid IKT vahendeid ning nende võimalusi õppeprotsessis lähtuvalt 

konkreetsetest õppetegevustest ja õppijate õpistiilidest. 

C.1.4. Loob lihtsamaid õppematerjale ja jagab neid erinevates internetikeskkondades märksõnade 
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abil. 

C.3.3. Kasutab sobivaid IKT võimalusi lähtuvalt oma õppe-, teadus- või arendustöö eesmärkidest. 

E.1.1. Kirjeldab, kuidas IKT vahendeid saab kasutada õppeprotsessis. 

Kasutab iseseisvalt e-õppe võimalusi õppetöös ja osaleb e-kursustel.  
 

Täiendav info kursuse kohta: Krista Eskla, e-post: kristae@tlu.ee, tel. 6409 280 

Kursusele registreerimine: http://koolitused.e-ope.ee    

Kursuse tellimine: mari-liis@eitsa.ee  
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